15Fuses • Предпазители
fo
r d
etailed
 info
rm
atio
n visit w

63 3601063 15.2
80 3601080 19.8
100 3601100 22.2
125 3601125 25.4
160 3601160 26.1
200 3601200 28.5
1L 1000V
160 3601160L 28.2
0.84
200 3601200L 30.1
1XL 1500V
50 3601050XL 15.7
0.97
63 3601063XL 18.5
80 3601080XL 21.1
100 3601100XL 25.4
125 3601125XL 30.2
160 3601160XL 31.3
200 3601200XL 32.0
2 1000V
160 3602160 25.7
0.67200 3602200 27.8
250 3602250 32.5
2L 1000V
200 3602200L 35.2
1.13
250 3602250L 39.5
2XL 1500V
200 3602200XL 43.1
1.3
250 3602250XL 47.2
3 1000V
200 3603200 45.1
0.89
250 3603250 47.1